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Dobrý den, 
Vaše objednávka byla přijata a předána k dalšímu zpracování. 
Název klienta (název právnické/fyzické osoby): ÚSTAV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V PRAZE 4,přísp.org. 
Email: EU@USS4.CZ;INFO@USS4.CZ 
Číslo objednávky: 4042018434-197886 
Celková částka: 153,270.00 Kč 
Stav objednávky můžete sledovat po přihlášení v sekci Přehled objednávek. 
Děkujeme za Vaši objednávku.
S pozdravem, 
Oddělení zákaznické podpory
Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 
Tel: +420 241 043 111 
[bookmark: _GoBack]Fax: +420 241 043 912
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Souhrn objednavky - Stravenky

Souhrn
Celkovy souet nominalnf hodnoty
Provize
Manipulatni poplatek
Ostatni poplatky
Z8klad dand
DPH(21%)

Celkem k Ghradé

Potet knizek
Potet poukazek

Celkova nominalni hodnota

153 270 K&
3065,40 K&
100,00 K&
0,00Ke
316540 K&
664,73 KE

157 100,13 K&
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Dopliiujici informace

Interni kéd objednavky

Objednavku vystavil*
Nézev klienta* €
Email* @

Telefon*

Zplisob Ghrady

Hiedat,

Interni kéd objednavky

Ivana Prochézkové

USTAV SOCIALNICH SLUZEB V PRAZE 4,pfisp.org. (7088619

EU@USS4.CZINFO@USS4.CZ

60423919¢|

Bankovnim prevodem

Odeslat objednavku b

s7.cz, Aliaves





